michi donec oratione facio: ut comenda
 spm meum in locum refrigerii. Questionarius
 dixit: Pote quantu vis. Tunc bta margar
 eta cepit orare et dicere: Deo qui palmo
 mensurasti celum et pugno mesurasti terra
 qui mare limitem posuisti exaudi de
 catione mea ut si quid legerit librum
 tegente: ex illa hora dñe deleantur pccata
 eorum. Et si quis labore non imputet pccatum illius
 mea de suo labore non imputet pccatum illius
 ex illa hora. Si quis inuentus fuerit iudi
 cio terribili et memor fuerit nominis mei
 libera eum dñe de tormento. Adhuc peto
 dñe qui legerit aut qui tulit in manu
 sua: aut qui audierit legendo: non imputet
 pccatum illius quia caro et sanguis sumus et
 homo peccator. Adhuc peto dñe: et qui basilicam
 in nomine meo fecerit et scripserit passio
 nem: ul qui de suo labore comparauerit
 codicem passionis mee: spiritus sancto tuo spiritum
 veritatis habeat. Et in domo illius non nascatur
 infans claudus aut cecus neque mutus neque
 abstinens temptetur: et si peccaverit de peccatis suis
 indulget ei dñe. Tunc facta sunt tonitrua
 et columba venit cum cruce: et loquitur bte
 margarite: et omnes qui ibidem stabant ce
 ciderunt in faciem suam super terram. Et bta
 margarita et ipsa cecidit inter terram ante
 virtute dñi: et columba tetigit eam et
 dixit: Bta es margarita que oleum sanctum
 quesisti. Bta es qui memoriam tuam omnes
 memorasti. Promeritum iure et gloriam
 angelorum meorum quod quicquid petisti
 exaudite sunt deprecationes tue et quod non es
 commemorata hoc tibi datum est. Bta es tu
 qui impens memorasti omnes peccatores. Et ubi
 fuerint relique aut codex passio
 nis tue et venerit peccator orans cum lacrimis
 et posuerit os suum super memoriam tuam
 ex illa hora dimittuntur peccata eius et ubi co
 dex martirij eius fuerit spiritus nequa ibi
 non inueniet. Sed pro caritate et spiritus
 veritatis in illo loco letabit. Et quicquid iocunde
 sua te inuocauerit remissione peccatorum
 inueniat et bta es tu et locus ubi requiescit.
 Bta est omnis generatio qui pro te credit. Veni
 celeriter in locum tibi paratum: ego te am
 su et aperiam tibi regnum celorum.
 Tunc bta margarita respexit in carcerem
 et dixit: Patres et matres sorores et fratres
 omnes vos ad iure promeritum magni regis
 scilicet memoriam mei facite. Nomen meum
 nominare et commendare vos mihi et ait:
 Si ego peccatorum sum tibi obsecro dominum ihesum
 christum ut donec vobis remissionem omnium
 peccatorum vrorum: et faciat vos heredes in
 regno glorie sue: et illuminet vos in regno

claritatis sue. Deo enim gratias ago regi omnium
 sanctorum qui dignam me fecit in sortem in
 troire iustorum. Primum dico deo laudo et
 glorifico christum qui est benedictus in secula. Et pro
 oratione exeret se et dixit: Frater tolle
 nunc gladium tuum et poute me: ecce via
 mundi. Et ille dixit: Ego hoc non facio
 ego non interficio sanctam virginem dei. Deo
 aut locutus est tibi propterea non possum
 interficere te. Bta margarita respondit:
 Si hoc non feceris non habebis partem meam
 in paradiso dei. Tunc questionarius attulit
 gladium suum cum timore et metu paucis
 amputavit caput bte margarite: et
 adoravit dicens: dñe ne statuas hoc michi
 in peccatum: et tremes passio
 suo cecidit ad dexteram partem beate marga
 rete. Tunc venientes angeli sederunt super
 corpus bte margarite benedixerunt eam
 et veniebant demones et torquebant
 et vocibus magnis clamabant. Unus deus
 fortis et magnus bte margarite: et au
 dientes omnes infirmi ceci claudi surdi de
 biles: impotentes omnes veniebant: et tan
 gebant corpus bte margarite: et omnes
 salvi fiebant. Tunc descendentes angeli
 cum virtutibus tollentes corpus bte marga
 rete in cetero suo ascenderunt super nubes
 clamantes et dicentes: Non similes tibi
 in dies dñe: et non est secundum opera tua. Causa
 sancti spiritus dominus deus sabaoth: pleni sunt celi
 et terra gloria tua. Omnia in excelsis bene
 dictus qui venit in nomine domini rex israel: et
 venientes demones ad reliquias beate
 margarite torquebant. Infirmi venien
 tes saluabantur a languoribus suis et cee
 debant. Et ego retuli reliquias bte mar
 garete et reposui eas in secum quod feci
 delapide cum odore suavitatis: et posui
 eas in antiochia civitate: in domo in dicit
 matrone. Ego enim exa qui ministraba
 ei in carcere panem et aquam. Ego ceteruam
 omne certamen quod habuit contra impios
 bellatores et omnes ordines septem milibus car
 taneis cum multo studio et missi omnibus
 christiani omnia in veritate. Copleuit aut bta
 margarita certamine suum in pace die tunc
 decimo mensis ianuarij. Missa sancte marga
 rete id est primo iunias. Omnes audite corde
 coniugite sensum pome deum adorare: in una
 trinitate memoriam beate margarite facite
 ut suas preces memorare dignetur ante dominum meum
 ihesum christum qui ante et spiritu sancto regit ista. Amen.

Passio sancti cristofori matris
 In tempore illo quo dagnus rex regna
 bat in civitate samon: venit homo genere
 chanaanus hic deum non noverat: sed
 ostensum est ei ad no ut baptizaret.